
Apartament z jedną sypialnią na parterze w popularnym
kompleksie położonym w centrum

Odniesienie: 8829C
Miejscowosc: San Eugenio Bajo
Zlozony: Ocean Park
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €249,500
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 42 m2

Taras (m2): 22 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fully Furnished
Zewnetrzny: Terrace, Various Terraces
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge, Shower Room
Dodatkowy: One Level
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Apartament z jedną sypialnią na parterze w popularnym
kompleksie położonym w centrum

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować ten piękny apartament z jedną sypialnią w cenionym kompleksie
Ocean Park w San Eugenio, Costa Adeje, w pobliżu Playa de las Americas i Los Cristianos na południu Teneryfy.

 San Eugenio to bardzo popularna okolica z niezliczoną ilością sklepów, barów i restauracji, położona z Playa de las
Americas z jednej strony, Costa Adeje z drugiej i mariną w Puerto Colon z przodu, to naprawdę centrum aktywności.
Położona blisko autostrady TF1, zaledwie 20 minut jazdy od lotniska Tenerife South i kilka minut od sąsiednich
kurortów Playa de las Americas i Los Cristianos. Jest również niedaleko popularnych parków wodnych Siam Park i
Aquapark, a jeśli lubisz zakupy, to jest tylko około 1 km od obu fantastycznych centrów handlowych, Plaza del
Duque i Siam Mall.

 Ocean Park to dobrze prosperujący, bezpieczny kompleks z barem przy basenie w samym sercu San Eugenio.
Wybudowany w dwóch fazach, każda z dużym basenem i tarasami, które są idealnym miejscem do relaksu i
opalania. Wszystkie lokalne udogodnienia znajdują się dosłownie na wyciągnięcie ręki.

 Ten przestronny apartament znajduje się na parterze w fazie II, nieruchomość jest sprzedawana umeblowana i
składa się z sypialni z dwoma łóżkami i wolnostojącymi szafami, przestronnego salonu z otwartą kuchnią w stylu
amerykańskim i jadalnią z barem śniadaniowym oraz nowoczesnej łazienki z prysznicem typu walk-in i umywalką.
Na zewnątrz znajdują się dwa tarasy, pierwszy o powierzchni 9 m², do którego można wejść bezpośrednio z salonu,
a drugi o powierzchni 22 m², który prowadzi z sypialni, zapewniając piękne miejsca do spożywania posiłków na
świeżym powietrzu, relaksu w słońcu lub po prostu delektowania się lampką wina w cudownym klimacie Teneryfy.

 To naprawdę ładny apartament położony w centrum kurortu, w niewielkiej odległości od mariny w Puerto Colon i
pięknych plaż Fañabé, Torviscas i Del Duque. Ponieważ apartament jest oferowany na sprzedaż w pełni
umeblowany, oznacza to, że nowy właściciel może wprowadzić się natychmiast. Spodziewamy się dużego
zainteresowania tym pięknym apartamentem, dlatego prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w najbliższym możliwym
terminie w naszym pobliskim przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na
oglądanie z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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